Składniki lokat nienotowane na aktywnym rynku - - - - - - -
Pozostałe aktywa - - - - - - -

Suma aktywów obciążonych ryzykiem przepływów środków
pieniężnych wynikającym ze stopy procentowej

10 919 - - - - - 10 919

Procentowy udział w aktywach ogółem 4,53 - - - - - 4,53

(2) Ryzyko kredytowe

(2.1) Kwoty odzwierciedlające maksymalne obciążenie ryzykiem kredytowym na dzień bilansowy, w przypadku gdyby strony transakcji nie wypełniały swoich
obowiązków (bez uwzględniania wartości godziwych dodatkowych zabezpieczeń), w podziale na kategorie bilansowe

Kwoty odzwierciedlające maksymalne obciążenie ryzykiem kredytowym zostały zaprezentowane jako wartości bilansowe poszczególnych kategorii aktywów,
bez uwzględniania wartości godziwych dodatkowych zabezpieczeń. W przypadku składników lokat została zaprezentowana wartość bilansowa składników lokat
o charakterze dłużnym.

Półroczne sprawozdanie jednostkowe Santander Prestiż Akcji Polskich subfundusz w Santander Prestiż SFIO

 16

Wartość na dzień

30.06.2019 r.
(w tys. zł)

30.06.2019 r.
Procentowy

udział
w aktywach

ogółem

Wartość na dzień
31.12.2018 r.

(w tys. zł)

31.12.2018 r.
Procentowy

udział
w aktywach

ogółem
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 2 322 0,94 1 086 0,45
Należności, w tym: 2 892 1,17 23 0,01
-  należności z tytułu zawartych transakcji sprzedaży składników lokat 2 316 0,94 - -
Transakcje przy zobowiązaniu się drugiej strony do odkupu - - 6 559 2,72
Składniki lokat o charakterze dłużnym notowane na aktywnym rynku, w tym: 10 947 4,45 10 919 4,53
- dłużne instrumenty finansowe emitowane bądź gwarantowane przez Skarb Państwa lub NBP 10 947 4,45 10 919 4,53

Suma aktywów obciążonych ryzykiem kredytowym 16 161 6,56 18 587 7,71

(2.2) Przypadki znaczącej koncentracji ryzyka kredytowego w poszczególnych kategoriach lokat

Koncentracja ryzyka kredytowego w poszczególnych kategoriach lokat (według Tabeli głównej lokat) została zaprezentowana jako wartość bilansowa lokat w
instrumenty dłużne emitowane lub poręczane przez podmiot, którego papiery stanowią powyżej 5% wartości aktywów Subfunduszu.

30.06.2019 r.
Nie dotyczy.

31.12.2018 r.
Nie dotyczy.

(3) Ryzyko walutowe

(3.1) Poziom obciążenia aktywów i zobowiązań Subfunduszu ryzykiem walutowym

Poziom obciążenia ryzykiem walutowym został zaprezentowany jako wartość bilansowa (w tys. zł) aktywów i zobowiązań wyrażonych w walutach obcych.